UBND THÀNH PHỐ THỦ DẦU MỘT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

       Thủ Dầu Một, ngày  29  tháng 11  năm 2021.

LỊCH LÀM VIỆC
Tuần 29/11/2021 đến 03/12/2021

Lịch làm việc này thay cho thư mời họp.

Thứ Hai 29/11/2021

Sáng:

7 giờ 30, TP. Nguyễn Văn Chệt tổ chức kiểm điểm, đánh giá phân loại
CCVC và Đảng viên năm 2021

- Thành phần: Toàn thể CCVC

- Địa điểm: Hội trường Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố.

Chiều:

    13h30, Trưởng phòng và các Phó trưởng phòng dự Hội nghị BCH Đảng bộ
và Hội nghị cán bộ chủ chốt của thành phố.

- Địa điểm: Hội trường A – UBND thành phố.

Thứ Ba 30/11/2021

Sáng:

1. 8 giờ, PTP. Phạm Hoa Hòa dự tập huấn thực hiện nội dung thích ứng với
BĐKH và BVMT trong các cơ sở GDMN ( từ ngày 30/11/2021 đến ngày
03/12/2021)

- Cùng dự: Chuyên viên phụ trách, BGH các trường và giáo viên cốt cán.
- Địa điểm: Điểm cầu tại Phòng GDĐT thành phố TPTDM.
2.  8 giờ, PTP Trần trọng Khánh dự họp tổ công tác kiểm tra hồ sơ, sổ sách, tài

liệu liên quan đến quá trình lãnh đạo thực hiện nhiệm vụ chính trị năm 2021 của 35
Chi, Đảng bộ trực thuộc

- Địa điểm: Hội trường khối Đoàn thể Thành ủy ( Nhà C)
3. 8 giờ, CV Phan Nguyễn Hồng Thúy tham dự tập huấn chuyên đề: Lập kế

hoạch giáo dục và kế hoạch dạy học năm học 2021-2022 ứng phó tình hình dịch
covid-19

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và  Đào tạo thành phố

Chiều:

1. 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp giao ban Ban chỉ đạo phòng, chống
COVID-19

- Địa điểm: Hội trường B – UBND thành phố

2

Thứ Tư 01/12/2021

Sáng:

- 8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt làm việc theo chương trình riêng

- 8 giờ, CV Phan Nguyễn Hồng Thúy tham dự tập huấn chuyên đề: Hướng
dẫn tổ chức kiểm tra đánh giá học sinh, giáo viên trong thời gian học trực tuyến.

- Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Thứ Năm 02/12/2021

Sáng:

1.   8 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự Hội nghị kiểm điểm tự phê bình, phê bình
năm 2021 của thành viên UBND thành phố

- Địa điểm: Phòng họp 3 – UBND thành phố.

2. 7h30, PTP Trần Trọng Khánh tham gia Tổ công tác kiểm tra hồ sơ, sổ sách,
tài liệu liên quan đến quá trình lãnh đạo, chỉ đạo nhiệm vụ chính trị năm 2021 của
các Chi, Đảng bộ cơ sở trực thuộc Thành ủy. (2 ngày )

- Địa điểm: Tại các đơn vị được kiểm tra

Thứ Sáu 03/12/2021

Sáng:

          8 giờ, PTP Trần Trọng Khánh dự Tổng kết Tổ mạng lưới chuyên môn cấp
tỉnh NH 2020-2021.

 Cùng dự: CV Phan Nguyễn Hồng Thúy

         Địa điểm: Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

Chiều:

1. 14 giờ, TP. Nguyễn Văn Chệt dự họp giao ban Ban chỉ đạo phòng, chống
COVID-19

 Địa điểm: Hội trường B – UBND thành phố

Trong tuần tiếp tục thực hiện cập nhật tình hình thực hiện công tác phòng, chống
dịch covid-19./.

Nơi nhận :           TRƯỞNG PHÒNG
- VP.UBND Thành phố TDM;

- Lãnh đạo và các CV.PGDĐT;  Đã ký

- Website PGD.TDM;

- Lưu VT.

 Nguyễn Văn Chệt